CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n° 1066 INDICAÇÃO G96 / 2014

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	REALIZAR REPAROS NOS BURACOS EXISTENTES
NA RUA VALDOMIRO FERIGATT1, NAS
PROXIMIDADES DO NÚMERO 284, NO BAIRRO
VIDEIRAS.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Srg Prefeito Municipal para que juntamente com a Secretaria Municipal

competente realize o reparos nos buracos existentes na Rua Valdomiro
Ferigatti, nas proximidades do número 284, no Bairro Videiras.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois a
erosão está muito próxima da casa n° 284, colocando em risco os
morados e quem transita pelo local. É importante ressaltar que em dias
de chuva está ocorrendo enchentes no local, pois só existe uma canaleta.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus 9
pares, que atenda esta presente Indicação.

4-1

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2014.

g
1

MAURICIO BARONI BERNARDINETTI
Vereador — Líder do Governo

(;)

, 	. 	 .

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11